Kviečių grūdų trapučiai kg 6400 2,60 16640,00

2.     Grikių kruopų trapučiai kg 6000 3,92 23520,00

3.     Kukurūzų trapučiai kg 6400 2,32 14848,00

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

66559,68

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:
55008,00

penkiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni EUR

PVM (21 %)

11551,68

vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt vienas EUR, 68ct

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, įm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

PASIŪLYMO FORMA

2019-04-29

TRAPUČIŲ VILNIAUS MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS PIRKIMAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų  UAB "Sanitex", įmonės  kodas  110443493